
USB FLASH
TS8GJF330 

8 GB

259 Kč
149 Kč

290 Kč
199 Kč

LED TELEVIZOR
SAMSUNG  UE32EH4000  
•  DVB-T/C/MPEG4 • HD Ready rozlišení  • přehrává video a hudbu přes USB • mega dynamický kontrast
• SRS Theater Sound – prostorový zvuk • Dolby Digital Plus • DTS • USB • 2 x HDMI

ZRCADLOVÁ
ŽÁROVKA 
BENLUX ** 
ZBE27100WZRC
• 230V/100W/E27

39 Kč
11 Kč

MOBILNÍ TELEFON
NOKIA ASHA306GREY
• 147290000 • 3“ dotykový LCD displej • fotoaparát 2 Mpix • WIFI • microSD až 32 GB
   (2 GB v balení) • 2G GPRS/EDGE • FM rádio a MP3 • hry • Bluetooth

PŘENOSNÝ PEVNÝ DISK
VERBATIM 53062
2,5“ • USB 3.0

PŘENOSNÝ PEVNÝ DISK

ELEKTRICKÝ MLÝNEK 
PROFESSOR PS532 
• kvalitní keramické mlecí 
   mechanismy • nastavení 
   hrubosti mletí • jednoduché 
   ovládání jednou rukou 
• nerezový plášť • elegantní 
   design 

2 V 1 - PEPŘ A SŮL
750 GB

ODOLNÉ, 
POGUMOVANÉ ŠASÍ

2 199 Kč
1 699 Kč

LED TELEVIZOR

82
 cm

LED
 TV

www.dtest.cz

SAMSUNG
UE32EH4000

dobrá kvalita
www.dtest.cz 06/2012

62 %

stitky_68x68_CZ_30_07_2012:Sestava 1  30.7.2012  KARTA MICROSDHC  

VERBATIM 
MICRSD8GBAVER 
• 8 GB s adaptérem

299 Kč
169 Kč

9 690 Kč
6 999 Kč -27%

SLEVA

2 999 Kč
1 899 Kč -36%

SLEVA

VESTAVNÝ VARNÝ SET *
BEKO
VARNÁ DESKA PLYNOVÁ 
• HIZG64121SX • boční ovládání • integrované zapalování 
• stříbrné ovládací knoflíky • bezpečnostní pojistka zhasnutí plamene
• hořák WOK • litinové rošty Samostatně za 2.499 Kč 

VESTAVĚNÁ TROUBA
• OIM23301X • 8 programů • zátlačné ovládání • displej • grilování
   se zavřenými dveřmi •  zapuštěné grilové těleso • 1 teleskopický výsuv
• zadní katalytická deska • vnitřní osvětlení Samostatně za 4.999 Kč

ŠÍŘKA 60 CM

3D pečení
- je nová generace pečení, které 
aktivuje všechna topná tělesa, 
která rovnoměrně distribuují teplo
v celé troubě. 

Rozmrazování
- využívání nucené cirkulace 
vzduchu také umožňuje rychlé 
rozmrazení zmrazených potravin 
během několika minut!

Teleskopický výsuv
- zajistí, že lze bezpečně a snadno 
vytáhnout plech s horkým jídlem
a vyhnout se náhodnému popálení.

Horký vzduch
- kruhové topné těleso a ventilátor 
trouby nabízí optimální nástroj, 
který umožňuje připravovat až tři 
pokrmy najednou! Chutě a vůně 
potravin se navzájem nemíchají.

Výkonná, úsporná trouba

s maximálním objemem

za minimální cenu.

NEREZ

HORKOVZDUCH

EN. TŘÍDA A++

VNITŘNÍ OBJEM 65 LVNITŘNÍ OBJEM 65 L

14 980 Kč
5 999 Kč -59%

SLEVA

PLATNOST LETÁKU OD 27. 3. DO 2. 4. 2013  
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejny v Jihlavě, Opavě a Frýdku-Místku.

A
13

13

DŮVĚŘUJTE
ČESKÝM
SPOLEČNOSTEM!

DŮVĚŘUJTE
ČESKÝM
SPOLEČNOSTEM!

DŮVĚŘUJTE
ČESKÝM

PLATNOST LETÁKU OD 27. 3. DO 2. 4. 2013  
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejny v Jihlavě, Opavě a Frýdku-Místku.

A
13

13

DŮVĚŘUJTE
ČESKÝM
SPOLEČNOSTEM!

A1313_k1.indd   1 15.3.2013   17:58:52



MIKROSYSTÉM
LG DM2520 
• DVD mikrosystém LG • přehrává CD-R/RW, DVD±R/RW, JPEG,   
   MP3, WMA, DivX • FM tuner • dálkové ovládání
• podpora iPod/iPhone • USB

FIXNÍ DRŽÁK
BARE30 
• fixní provedení
• pro úhlopříčky
   do 56“ (142 cm)
• nosnost max. 50 Kg
• Vesa 400 x 400 mm

SCART KABEL
CABYY1410 
• 2 m

ČIŠŤENÍ NA LCD/TV/
MONITORY
CL6 
• čistící pěna 400 ml

690 Kč
499 Kč

SCART KABEL
CABYY1410 
• 2 m

4 190 Kč
2 999 Kč

SOUNDBAR
LG NB2420A 
• výkon 160 W • 2 x optický vstup • Dolby
   Digital • možnost připojení externího HDD

HI-FI SLUCHÁTKA
PHILIPS SHP1900 
• jemné polstrování • neodymové magnety 
• citlivost 98dB • 2m přívodní kabel

4 190 Kč
2 999 Kč

USB

BLUETOOTH

HI-FI SLUCHÁTKA 399 Kč
259 Kč

DVB-T PŘIJÍMAČ
TELITGALILEO 
• vybavený SCART  konektorem • kompatibilní s MPEG2
• 1 x SCART konektor • 1 x USB konektor

799 Kč
449 Kč

LED TELEVIZOR
FINLUX TVF19FL905LHU 
• DVB-T/MPEG4 • kontrast 100 000 : 1 • přehrává video 
   a hudbu přes USB • odezva 3,5 ms • jas 550 cd/m2

• EPG – programový průvodce • Dolby Surround
• PC vstup • HDMI • USB

4 990 Kč
3 799 Kč

49
 cm

LE
D TV

3D LED TELEVIZOR
SAMSUNG UE40EH6030 
•  DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • přehrává video a hudbu 

přes USB • SRS TheaterSound HD – prostorový zvuk • MEGA dynamický 
kontrast • Dolby Digital Plus • DTS • LAN • 2 x HDMI • USB

• v nabídce i 101 cm za 13 999 Kč 

3D LED TELEVIZOR

11
6 

cm

3D LE
D TV

2 X 3D BRÝLE

20 990 Kč
15 999 Kč

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA
MINIB075 
• 1,8 M

299 Kč
149 Kč

249 Kč
79 Kč

139 Kč
39 Kč

SMART LED TELEVIZOR 
SHARP LC60LE635E 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • MEGA dynamický kontrast • Surround Sound – prostorový zvuk • Dolby Digital Plus®
• USB • 4 x HDMI • ukládání videa na SD kartu • přehrává video a hudbu přes USB • v nabídce i model ve 3D za 31 999 Kč

15
2 cm

LE
D TV

/D
VB-S

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

Úchvatná úhlopříčka 152 cm
- přesuň své emoce z kina do Tvého domova. 
Díky technologii Aquos můžeš sledovat televizi 
Sharp už ze vzdálenosti 2,3m.

Plnohodnotný internet
- s funkcí AQUOS NET+ se připoj k internetu
a užívej si svět multimedií. Navíc pomocí Wi-Fi 
adapteru, který je součástí balení, se připojíš 
k internetu komfortní bezdrátovou cestou.

Integrovaný satelitní HD tuner
- přímo v těle televize je vestavěn HD tuner 
pro DVB-T / DVB-C / DVB-S2, takže si 
užiješ nespočet TV programů bez nutnosti 
dokupovat samostatné přijímače.

Spotřeba
- špičkový televizor, který ve své 
kategorii představuje jeden
z vůbec nejúspornějších modelů. 

35 990 Kč
27 999 KčŠpičková úsporná

televize s královskou 

výbavou.

LED TELEVIZOR 
PHILIPS 42PFL3507H 
• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/MPEG4 . přehrává video a hudbu přes USB
• WIFI • Digital Crystal Clear - vylepšení obrazu • jas 400 cd/m2 • 3 x HDMi

10
7 cm

LE
D TV

INTERNETOVÉ APLIKACE

ZDARMA 
ALKOHOLTESTER

V HODNOTĚ 599 KČ

+

15 999 Kč
12 499 Kč

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

A1313_k1.indd   2 15.3.2013   17:59:36



NOTEBOOK
HEWLET-PACKARD ENVY 15B030EC
• 15,6“ • procesor Intel Core i5-3317U • grafika NVIDIA GeForce GT 630M 2 GB • webkamera 
• mikrofon • WIFI • numerická klávesnice • reproduktory Altec Lansing • čtečka karet
• 1 x USB 2.0, 2 x USB 3.0 • tenké šasí 21 mm • HDMI • Bluetooth

750 GB HDD

4 GB RAM

GRAFIKA 2 GB

NOTEBOOK
A54C-SX610V
• 15.6“ •  INTEL B820 • Intel HD graphics 3000 • DVD+-RW
• webkamera • mikrofon • WIFI • numerická klávesnice
• čtečka karet • 1 x USB 2.0, 1 x USB 3.0 • HDMI

320 GB HDD

2 GB RAM

BEZDRÁTOVÁ MYŠ  

CI66 
•  5 tlačítek • Nano přijímač (s možností uložení 

přímo do myši) • rozlišení 1600 dpi provozní 
dosah 5–10m • rozhraní USB• napájení

   2× AAA baterie 

299 Kč
199 Kč

NOTEBOOK
ACER ASPIRE E1-531G NX.M7BEC.004
• 15,6“ • Intel Pentium Processor B960 • grafika NVIDIA GT 710M • Intel HM70 Express Chipset • DVD+-RW 
• mikrofon • webkamera • WIFI • numerická klávesnice • čtečka karet • 3 x USB 2.0 • HDMI • Bluetooth

PEVNÝ POČÍTAČ
HAL3000 
• čtyřjádrový procesor AMD A6-3670
• grafika nVidia GT630 4 GB • DVD+-RW
• síť. karta 10/100/1000 Mb/s integrovaná • zvuk.karta 8.1 int.

PEVNÝ POČÍTAČ

1 TB HDD

8 GB RAM

GRAFIKA 4 GB

TABLET
PRESTIGIO PMP5570CDUO
• rozlišení 1024 x 600 • dvoujádrový procesor 1,6GHz
• 1GB RAM + 8 GB uložiště + rozšiřitelnost • microSD až 32 GB
• WIFI • USB • HDMI

TABLET
PRESTIGIO PMP3270B
• 7“ TFT LCD s rozlišením 800 x 480 pixelů • 1 GHz  procesor
• interní paměť • 4 GB • slot pro paměťovou kartu
   micro SD až 32 GB • micro USB • WIFI

7"

TABLET
PRESTIGIO PMP5597DBF
• Dual core CPU 1,6GHz • Quad core 3D grafika
• 1 GB RAM • rozlišení 1024 x 768 • interní paměť 16 GB
• webkamera na videohovory • WIFI • mini HDMI
• 2 x microUSB • slot na  microSD

9,7
"

KVALITNÍ KOŽENÉ 
POUZDRO ZDARMA

LED MONITOR
SAMSUNG S24B300HL 
•  Full HD rozlišení 1920 x 1080 • doba odezvy 5 ms • 1 x HDMI 

LE
D23,6

"

MOBILNÍ TELEFON 
NOKIA100 
•  jednoduše ovladatelný 

telefon s TFT 1,8“ displejem 
•  FM rádio • paměť na 500 

kontaktů a 250 SMS 
• svítilna • mluvící budík 
• kalendář • kalkulačka 
• hry

HEADSET 
SLCPT0081 
• doba hovoru až 11 hod • pohotovostní doba 
   až 16 dní • QuickPair T technologie podporuje  
   rychlé počáteční párování s Bluetooth telefony 
• dosah až 10 m • Bluetooth • dobíjecí baterie

HEADSET 
SLCPT0081 

499 Kč
399 Kč

890 Kč
599 Kč

7"

750 GB HDD

4 GB RAM

GRAFIKA 2 GB

3 990 Kč
3 299 Kč

6 290 Kč
5 499 Kč

2 190 Kč
1 899 Kč

-15%
SLEVA

9 499 Kč
7 999 Kč -29%

SLEVA

-29
18 390 Kč12 999 Kč

-27%
SLEVA

-27
17 999 Kč12 999 Kč-27%

SLEVA

-27
13 490 Kč10 999 Kč

-22%
SLEVA

-22
4 799 Kč

3 699 Kč

Našvihaný herní kompl

s herním kreditem

1400 Kč zdarma

 

PŘEDPLACENÝ INTERNET T MOBILE 
•  Balení s datovou SIM pro tablety s 3G 

podporou, nabito na 200 Kč, nejrychlejší 3G
• Balení se SIM a USB modemem
   pro notebooky nebo netbooky s podporou 
   3G, nabito na 899 Kč, USB modem zdarma

200 Kč 899 Kč

* *

* * *

DVOUJÁDROVÝ PROCESOR

DVOUJÁDROVÝ PROCESOR

NEJNIŽŠÍ GARANTOVANÉ CENY IT NA TRHU*
KONTROLOVÁNO PŘED TISKEM LETÁKU NA HEUREKA.CZ

A1313_k1.indd   3 15.3.2013   18:00:54



VARNÁ KONVICE
+ DÁREK ČAJ TEEKANNE 
BOSSINI HHB1725 
• nerezové dno • výkon  
   2200 W • LED indikátor 
• vyjímatelný filtr • otočná  
   základna 360°
• automat./manuální vypnutí 

CHŇAPKA 
152143 
•  žáruvzdorná 

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA 
PHILIPS GC355002 
• žehlicí plocha
   Anodilium
• vertikální
   napařování
• Steam Tip pro žehlení
   těžko dosažitelných míst
• systém Drip Stop
• systém Double Active Calc
• nádržka na vodu 300 ml
• extra velký plnicí otvor
• rozprašovač

VYSAVAČ 
ETA 147290000 
• příkon 1800 W • sací výkon 
   390 W/440 W • syntetický 
   prachový sáček o objemu 2,5 l 
• akční rádius 9 m • el. regulace 
   sacího výkonu • příslušenství  
   – štěrbinová hubice, 
   polštářová hubice, kartáček, 
   podlahová hubice
   z koňských žíní 

MINITROUBA 
PROFESSOR PT420B 
• objem 42 l • 2 samostatná topná tělesa • otočný rožeň • časovač 
   do 60 min • příslušenství - pečící plech, otočný rožen, úchyt
   pro vyjmutí plechu

CHLADNIČKA
ZANUSSI ZRT724W 
• ZRT724W • objem chladničky/mrazničky 186 l/ 44 l
• větší vnitřní prostor Spazio+ • nízká spotřeba energie
• V x Š x H – 142 x 55 x 61 cm

CHLADNIČKA
BEKO CS234022 
• objem chladničky/mrazničky 205 l/ 87 l
• automatické odmrazování • 3 skleněné
   police • šuplík na zeleninu • hlučnost 39 dB
• barva bílá

3 490 Kč
1 999 Kč

CHŇAPKA 

SÁČKY DO 
VYSAVAČE 
CODIAK JOLLY 
1SBAG 

189 Kč
99 Kč

OBJEM 1,7 L

NEREZ

20
1 c

m

SUPERCHLAZENÍ

LED OSVĚTLENÍ

EN. TŘÍDA A+++

KAPSLE 
TASSIMO

ROZMANITÁ NABÍDKA 
NÁPOJŮ VČETNĚ HORKÉ 

ČOKOLÁDY MILKA 139 Kč
99 Kč

ROBOTICKÝ VYSAVAČ
SAMSUNG VCR8850L3R 
•  navigační systém Visionnary mapping • LED 

displej • dálkové ovládání nebo ovládání
   sacího výkonu dotykem na těle spotřebiče
• HEPA H11 •  odložený start • 2 speciální
   kartáčky na vysávání rohů • váha 4 kg 
•  2x virtuální zeď v balení • sensory – antikolizní, 

proti pádu, proti namotání kabelů
• V x Š x H - 35 x 35 x 9 cm

11 990 Kč
6 999 Kč

PRAČKA
LG WD10390ND1 
• na 5 kg prádla • 1000 ot./min. • spotřeba vody 48 l • LED 
   displej •  13 programů + 10 přídavných možností • barva
   bílá + stříbrný rám dvířek • funkce Smart diagnosis
• V x Š x H - 85 x 60 x 44 cm

HLOUBKA 44 CM

DIRECT DRIVE

EN. TŘÍDA A++

12 999 Kč
8 999 Kč

14
2 

cm

18
5 

cm

SKLENĚNÉ POLICE

EN. TŘÍDA A+

9 590 Kč
5 499 Kč

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA 
PHILIPS GC355002 

• Steam Tip pro žehlení
   těžko dosažitelných míst

• systém Double Active Calc
• nádržka na vodu 300 ml

1 490 Kč
1 299 Kč

2 590 Kč
1 899 Kč

599 Kč
349 Kč

KUCHYŇSKÁ 
VÁHA 
FAGOR BC350X 
• do 5 kg • přesnost 
   1 g • možnost 
   dovažování
• automatické 
   vypnutí • LCD 
   display

SÍŤOVÝ EPILÁTOR
PANASONIC 
ESWU11P503  
• 32 pinzet • LED 
podsvícení  • 1 rychlost
• obsah balení - čisticí 
kartáč

PRAČKA
ZANUSSI ZWH7100P
• na 7 kg prádla • 1000 ot./min. • LCD displej • přihrádka
   i na tekutý prací prostředek • přístup k filtru v bubnu
• V x Š x H 85 x 60 x 50 cm

1 090 Kč
499 Kč

cm

SUPERCHLAZENÍ

LED OSVĚTLENÍ

199 Kč
109 Kč

1 199 Kč
499 Kč

MOŽNOST BEZSÁČKOVÉHO 
I SÁČKOVÉHO VYSÁVÁNÍ

TURBOHADICE

9 400 Kč
6 499 Kč

V NABÍDCE SET 
PRAČKA + SUŠIČKA 

ZA 12 999 KČ

PŘÍKON 2300 W

PARNÍ IMPULS 130 G/MIN

EN. TŘÍDA A++

CHLADNIČKA 7 490 Kč
6 299 Kč

CHLADNIČKA
SIEMENS KG39EAW40 
• objem chladničky/mrazničky 247 l/ 92 l • samostatně regulovatelná teplota v chladící 
   a mrazící části • alarm zvýšené teploty • funkce holiday • dynamické chlazení
• aut. odtávání • 3 skleněné výsuvné plochy • přihrádka na drobné potraviny nebo láhve
• low Frost • V x Š x H – 201 x 60 x 65 cm

Energetická třída A+++
- snížení spotřeby energie
o neuvěřitelných 50% než
u modelů ve třídě A+

Přihrádka coolBox
- ideální pro skladování 
choulostivých potravin, jako je 
čerstvé maso, drůbež či ryby. Díky 
přísunu chladného vzduchu se 
teplota v coolBoxu pohybuje
od -2°C do +3°C. 

Šuplík CrisperBox
- slouží pro uchování co nejdéle 
čerstvého ovoce a zeleniny. Vše 
zůstane déle čerstvé, křupavé, plné 
vitamínů a živin. 

20 999 Kč
14 999 Kč

Systém lowFrost
- zabraňuje tvorbě námrazy
a usnadňuje proces odmrazování.

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
OCHRANA AG +

EN. TŘÍDA A+

Úklid už bude

hračka

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz

Některé fotografi e a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, 
designu a technických parametrů vyhrazeny. 
Za tiskové chyby neručíme. Zboží nemusí 
být dostupné na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus
** 1 zákazník = 5 kusů

MĚSÍC ÚSPORNÝCH SPOTŘEBIČŮ

A1313_k1.indd   4 15.3.2013   18:01:39


